
 

 

UCHWAŁA NR X/93/2015 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie miasta Tarnobrzega. 

Na podstawie art.12 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. – Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity z 2008r. Nr 45, poz. 271 z póź. zm.) Rada Miasta Tarnobrzega 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/21/2014 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 22 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie miasta Tarnobrzega, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W pkt 18 w rubryce: nazwa, adres apteki, w miejsce:  Cefarm Rzeszów S.A „MEDIQ Apteka 18-001” 

wpisać Apteka „ Dr. Max”. 

2) Dodać pkt 21 w brzmieniu: 

21. Apteka Prywatna "Pod Tapimą"ul. 

Waryńskiego 1 39-400 Tarnobrzeg tel.: 

605 904 956 aptekapodtapima@gmail.com 

kierownik: mgr farm. Izabela Deryło 

właściciel: LAVITA Sp.z o.o. z 

siedzibą we Wrocławiu 

pon. - piątek:  730 - 1930 sobota:  800 - 

1500 niedziela: nieczynne   

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/21/2014 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 22 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Tarnobrzega, wprowadza 

się następującą zmianę: 

Terminy   dyżurów Adres   Apteki   

25.05.2015r. – 31.05.2015r. ul. Dekutowskiego 1 , Apteka  PZF  „Cefarm” Kielce 

20.07.2015r. – 26.07.2015r. ul. Sienkiewicza 38/74A, Apteka PZF "Cefarm" Kielce 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

       Przewodniczący  

Rady Miasta Tarnobrzega 

 

        Kamil Kalinka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 1687



Załącznik do uchwały Nr X/93/2015 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo Farmaceutyczne (tekst jednolity: z 2008r. 

Nr 45, poz. 271 z póź. zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze 

uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu 

powiatu, po uzyskaniu opinii samorządu aptekarskiego. Kompetencje rady powiatu w Tarnobrzegu (mieście na 

prawach powiatu) sprawuje Rada Miasta Tarnobrzega. W harmonogramie dyżurów aptek ogólnodostępnych na 

terenie miasta Tarnobrzega w 2015r. będącym załącznikiem Nr 1 do Uchwały  nr III/21/2014 Rady Miasta 

Tarnobrzega z dnia 22.12.2014r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

miasta Tarnobrzega następuje zmiana nazwy apteki przy ul. Wyspiańskiego 25 oraz wpisanie do wykazu aptek 

nowo uruchomionej apteki przy ul. Waryńskiego 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/21/2014 Rady 

Miasta Tarnobrzega z dnia 22.12.2014r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie miasta Tarnobrzega następuje zamiana dyżurów wynikająca ze złożonego wniosku przez kierownika 

apteki „Cefarm” Kielce S.A  przy ul. Sienkiewicza 38/74A  Pani Danuty Modzelewskiej, która  prosi o zgodę 

na zamianę terminu dyżuru z Apteką „Cefarm” Kielce S.A w Tarnobrzegu, ul. Dekutowskiego 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1687


		2015-05-25T14:11:41+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




